LLHK14

17.-18.5.2014
Kangasala

sII.

1 513

2 502

3 505

4 511

5 508

6 507

7 504

8 503

9 409

1N cCNnA

Maxpisteet

VARTIO

Kihniépoly

Kihnién Katajaiset
Hame

Turpa

Aitolahden Hirvi-
Veikot

Hame

McKummat

Nummen Erankavijat
Hame

Siskon Makkarat
Vihtavuoren Visaiset
J-SP

Aarnikotka
Kuoreveden Kotkat
Hame

Kottaraiset
Launeen
Lahdesiskot,
Harjunalustan
Siniveljet,
Joutjarven
Tapulitytot
Hame

KaGo
Kaukapartio
Hame
Palkkapartio
Tesoman Sinisiskot
Hame

Vaaris viikset
Aurinkovuoren
Vartijat

Hame
Sekametelitytot

1nitiirven

97

YHT

74.9

73.7

71.8

71.5

68.1

66.2

65.4

63.8

59.3

cc 2

REILU

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

2.5

2.5

3.0

2.
LAB

5.7

4.7

6.0

6.0

6.9

6.9

7.0

6.2

5.4

3.
HUL

1.8

1.5

2.7

3.0

2.4

2.7

3.0

2.7

2.4

4.
JOK

6.6

7.0

5.7

3.7

3.0

0.0

4.0

0.4

3.9

Vaaleanpunainen

18.5.2014 15:52

5. 6.
ARV 10TIK
3 5
3.0 5.0
2.3 4.7
2.3 4.4
1.5 4.1
2.3 4.5
3.0 4.2
1.5 4.7
3.0 4.7
0.8 4.3

7. 8. 9. 10. 11. 12, 13.
PAJU KASVI OPER VARI VAKIO PRIMO MVi4
5 5 5 5 3 6 2
3.5 3.5 3.8 3.7 2.4 4.4 0.7
3.8 4.0 4.4 4.4 2.7 3.2 1.3
4.5 3.0 3.3 3.9 2.1 5.2 1.4
4.8 3.0 4.6 2.0 2.6 4.6 1.4
4.0 4.0 3.8 2.7 2.9 4.5 1.3
4.0 3.0 4.3 1.0 2.6 5.2 1.4
3.8 3.5 3.9 3.6 2.1 4.0 1.4
4.5 3.0 3.0 2.0 3.0 4.6 1.8
3.3 3.5 3.3 1.6 2.3 4.5 1.5

14.
RENG

3.2

4.6

3.5

3.8

4.2

2.9

3.3

1.7

2.2

15.
ARPA

4.6

4.2

5.4

5.8

3.1

4.8

2.8

4.8

4.6

16.
LOG

1.5

2.5

1.7

1.3

1.5

2.6

1.0

1.4

0.5

17.
Sub

6.0

3.3

2.0

2.8

2.3

1.6

1.0

1.4

3.4

18.
HUOJ

4.0

3.3

1.3

2.7

2.7

4.0

2.7

4.0

2.7

19.
MUI

2.7

2.8

2.4

2.9

2.6

2.9

2.8

2.7

2.2

20. 21.
BAKT DUATH
4 5
1.8 4.0
1.5 4.5
3.5 4.5
3.3 4.6
3.0 3.4
2.5 3.6
1.8 5.0
3.3 3.1
0.5 3.4



EAY)

11

12

13

JUL

506

512

510

o v
Tapulitytot
Hame

Tyhjan Polkijat
Kulhan Kulkijat
Hame

Lepadvat Laakerit
PaPa

Mummos mekko
Aurinkovuoren
Vartijat

Hame

Ulkopuolella:

S = syottamattd
H = vartion suoritus hylatty
K = vartio keskeyttanyt

E = vartio ei ole tehnyt tehtavaa

dU.0

56.0

55.4

52.7

3.0

2.5

2.5

6.8

6.5

2.2

3.0

2.4

2.7

0.0

1.8

3.6

1.5

2.3

! = vartion sijaluku laskettu tasapisteissa mdaraavien tehtdvien perusteella

3.8

4.9

3.2

4.0

3.2

4.0

2.0

4.5

4.0

4.7

3.7

3.6

0.0

2.8

0.0

1.0

2.3

0.0

4.5

4.4

1.6

1.7

1.7

3.1

3.6

4.1

5.6

1.0

2.2

0.9

1.7

2.6

1.7

2.7

4.0

2.7

3.0

3.2

2.4

2.8

1.0

0.8

3.7

0.5

4.4



